
 
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO         

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 
Oggetto: Approvazione presentazione candidatura e Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto 
PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4 “Inclusione e contrasto alla 
dispersione scolastica” – SEDUTA del Consiglio di Istituto del 13/05/2025 – DELIBERA N. 7 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 
Visto   l’avviso prot. 57173 del 14/04/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” – Azione ESO4.6.A4 “Inclusione e contrasto alla 
dispersione scolastica” – Sotto-azione ESO4.6.A4.D “Orientamento” – 
Tipologia di Intervento “Orientamento per scuole secondarie di primo grado”; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 13/05/2025 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo “Scuola e competenze” 2021-2027; 

 
DELIBERA 

 
 
 -All’unanimità l’autorizzazione alla partecipazione all’avviso in oggetto e l’inserimento all’interno 
del PTOF. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di 

chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva e può essere 

impugnata esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR competente o con ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di 60 e di 120 

giorni. 

 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006250 - 15/05/2025 - II.2 - E


